

Adminpartner ApS

c/o Internetkompagniet ApS, Nordre Strandvej 119 E, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 17 16 15

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Palle Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Adminpartner ApS c/o Internetkompagniet ApS Nordre Strandvej 119 E, 1. 3150 Hellebæk |
| | CVR-nr.: 38 17 16 15 |
| | Stiftet: 10. november 2016 |
| | Hjemsted: Helsingør Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Palle Jensen |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai Gade 39, 3000 Helsingør |
| Modervirksomhed | Internetkompagniet Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og levering af internetbaserede administrationssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 41.345 | 24.872 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -927 | -416 |
| Resultat før skat | 40.418 | 24.456 |
| 1 Skat af årets resultat | -9.020 | -5.421 |
| Årets resultat | 31.398 | 19.035 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 31.398 | 19.035 |
| Disponeret i alt | 31.398 | 19.035 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.937 | 31.938 |
| Tilgodehavender i alt | 45.937 | 31.938 |
| Likvide beholdninger | 92.151 | 96.741 |
| Omsætningsaktiver i alt | 138.088 | 128.679 |
| Aktiver i alt | 138.088 | 128.679 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 61.632 | 30.234 |
| Egenkapital i alt | 111.632 | 80.234 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 24.231 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.953 | 7.933 |
| Anden gæld | 9.503 | 16.281 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 26.456 | 48.445 |
| Gældsforpligtelser i alt | 26.456 | 48.445 |
| Passiver i alt | 138.088 | 128.679 |

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 11.199 | 61.199 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 19.035 | 19.035 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 30.234 | 80.234 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 31.398 | 31.398 |
| | 50.000 | 61.632 | 111.632 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>9.020</u> | <u>5.421</u> |
| | <u>9.020</u> | <u>5.421</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Internetkompagniet Holding IVS, CVR-nr. 38 10 30 24, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.